

INFORMACIÓN PERSONAL DEL ALUMNO

	Apellidos
	
	Nombre
	
	[image: image1.emf]FOTO



	Fecha de nacimiento
	       /        /
	Enfermedades
	
	

	Domicilio
	
	Número
	
	Piso
	
	Letra
	
	

	Localidad
	
	Provincia
	
	C.P.
	
	

	Asignaturas pendientes
	
	

	Nombre del padre / tutor 1
	
	Teléfono
	
	

	Estudios
	
	Profesión
	
	

	Nombre de la madre / tutor 2
	
	Teléfono
	
	

	Estudios
	
	Profesión
	
	

	Otros datos de interés



CONTROL DE ASISTENCIA (CURSO 2019 – 2020)
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31

	SEP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OCT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NOV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DIC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ENE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	FEB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ABR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MAY
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



REGISTRO DE EVALUACIÓN

	
	EXÁMENES
	TAREAS
	RESULTADOS

	SEP
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1.ª EV.
	
	

	OCT
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	NOV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	DIC
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ENE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2.ª EV.
	
	

	FEB
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	MAR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ABR
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.ª EV.
	
	

	MAY
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	JUN
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


OBSERVACIONES

	DÍA
	OBSERVACIONES

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	

	
	








